

令和 6 年 度

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

積算書

近畿地方整備局

令和 6 年 7 月

総括表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					242,060,012	
間接工事費	33,263,154 + 66,518,076				99,781,230	
共通仮設費 (計)	10,291,659 + 21,906,431 + 1,065,064				33,263,154	
共通仮設費 (積上)					10,291,659	
共通仮設費 (率)	$242,060,012 \times 9.05\% ((4.09\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				21,906,431	
現場環境改善費	$242,060,012 \times 0.44\%$				1,065,064	
現場管理費	$275,323,166 \times 24.16\% ((21.96\% + 1.50\%) \times 1.03)$				66,518,076	
工事原価	$242,060,012 + 99,781,230$				341,841,242	
一般管理費等	$341,841,242 \times 14.44\% (14.44\% \times 1.00) - 9,853$				49,352,022	
契約保証費	$341,841,242 \times 0.04\%$				136,736	
工事価格	$341,841,242 + 49,352,022 + 136,736$				391,330,000	
消費税等相当額	$391,330,000 \times 10.00\%$				39,133,000	
請負工事費	$391,330,000 + 39,133,000$				430,463,000	

積算内訳表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					242,060,012	
堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)					242,060,012	
本体工（鋼杭式）					241,987,732	
鋼杭工					241,987,732	
鋼管杭工(1)	φ1,000×t16 SKK490 L=23.3m φ1,000×t10 SKK400 L=22.1m				95,387,568	
1 鋼管杭(1)材料費	φ1,000×t16 SKK490 L=23.3m φ1,000×t10 SKK400 L=22.1m	本	12.00	3,816,751	45,801,012	
2 鋼管杭(1)打設	φ1,000×t16 SKK490 L=23.3m φ1,000×t10 SKK400 L=22.1m	本	12.00	4,132,213	49,586,556	
鋼管杭工(2)	φ1,000×t10 SKK490 L=23.4m φ1,000×t10 SKK400 L=22.1m				114,789,312	
3 鋼管杭(2)材料費	φ1,000×t10 SKK490 L=23.4m φ1,000×t10 SKK400 L=22.1m	本	16.00	3,042,119	48,673,904	
4 鋼管杭(2)打設	φ1,000×t10 SKK490 L=23.4m φ1,000×t10 SKK400 L=22.1m	本	16.00	4,132,213	66,115,408	
鋼管杭工(3)	φ1,000×t16 SKK490 L=23.4m φ1,000×t10 SKK400 L=22.0m				31,810,852	
5 鋼管杭(3)材料費	φ1,000×t16 SKK490 L=23.4m φ1,000×t10 SKK400 L=22.0m	本	4.00	3,820,500	15,282,000	
6 鋼管杭(3)打設	φ1,000×t16 SKK490 L=23.4m φ1,000×t10 SKK400 L=22.0m	本	4.00	4,132,213	16,528,852	
雑工					72,280	
仮設進入路管理					72,280	
敷鉄板					26,520	
7 敷鉄板賃料	1,524×6,096×t22	枚	4.00	4,420	17,680	
8 敷鉄板賃料	1,524×3,048×t22	枚	4.00	2,210	8,840	

積算内訳表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
キャストゲート	H=2.0m L=10.0m 両開き				45,760	
9 キャスターゲート賃料	H=2.0m L=10.0m 両開き	基	2.00	22,880	45,760	
共通仮設費(積上)					10,291,659	
共通仮設費					10,291,659	
水雷・傷害等保険料					59,556	
水雷保険料					21,375	
10 水雷保険料		式	1.00	21,375	21,375	
傷害保険料					38,181	
11 傷害保険料		式	1.00	38,181	38,181	
安全費					10,087,103	
標識	標識灯				6,399,988	
12 標識灯(1)移設		基	3.00	1,732,563	5,197,689	
13 標識灯(1)管理		式	1.00	20,306	20,306	
14 標識灯(2)設置		基	1.00	1,181,954	1,181,954	
15 標識灯(2)管理		式	1.00	39	39	
安全対策	安全監視船配備				3,687,115	
16 安全監視船(1)	国際VHF装備	式	1.00	1,850,416	1,850,416	
17 安全監視船(2)		式	1.00	1,836,699	1,836,699	

積算内訳表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					145,000	
技術管理					145,000	
18 施工実態調査		式	1.00	45,000	45,000	
19 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号：1

名称：鋼管杭(1) 材料費 $\phi 1,000\times t16$ SKK490 L=23.3m $\phi 1,000\times t10$ SKK400 L=22.1m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭(1)	$\phi 1,000\times t16$ SKK490 L=23.3m $\phi 1,000\times t10$ SKK400 L=22.1m A列	本	1.00	3,816,751.00	3,816,751		
合 計	作業能力：1.00本			3,816,751.00	3,816,751		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号：2

名称：鋼管杭(1)打設 φ1,000×t16 SKK490 L=23.3m φ1,000×t10 SKK400 L=22.1m

1日当り (1.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	240kW	日	1.00	160,890.00	160,890	6.00H	
鋼管チャック(ジェット併用パイプロ)	240kW	日	1.00	80,955.00	80,955	6.00H / 8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	800kVA	日	1.00	138,861.00	138,861		
クレーン付台船(スパッド式)(運6/就8)	450t吊	日	1.00	3,201,422.00	3,201,422	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	406,332.00	406,332	2.00H / 8H	
台船(就8H)	2,000t積	日	1.00	479,346.00	479,346	8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	205,849.00	205,849	2.00H / 8H	
パイルキーパー	PK-450	日	1.00	102,000.00	102,000	8H	
油圧ハンマ(フライングハンマ)	ラム重量10～12.5t	日	1.00	816,000.00	816,000	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	184,364.00	184,364	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	255,224.00	255,224	8H	
世話役		人	1.00	28,600.00	28,600		
とび工		人	2.00	29,120.00	58,240		
普通作業員		人	1.00	22,670.00	22,670		
特殊作業員		人	1.00	26,730.00	26,730		
雑材料	労務費及び機械運転経費の%	%	0.50	6,167,483.00	30,837		
合 計	作業能力：1.50本			4,132,213.00	6,198,320		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号 : 3

名称 : 鋼管杭(2) 材料費 $\phi 1,000 \times t10$ SKK490 L=23.4m $\phi 1,000 \times t10$ SKK400 L=22.1m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭(2)	$\phi 1,000 \times t10$ SKK490 L=23.4m $\phi 1,000 \times t10$ SKK400 L=22.1m B列	本	1.00	3,042,119.00	3,042,119		
合 計	作業能力 : 1.00本			3,042,119.00	3,042,119		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号：4

名称：鋼管杭(2)打設 φ1,000×t10 SKK490 L=23.4m φ1,000×t10 SKK400 L=22.1m

1日当り (1.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	240kW	日	1.00	160,890.00	160,890	6.00H	
鋼管チャック(ジェット併用パイプロ)	240kW	日	1.00	80,955.00	80,955	6.00H / 8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	800kVA	日	1.00	138,861.00	138,861		
クレーン付台船(スパッド式)(運6/就8)	450t吊	日	1.00	3,201,422.00	3,201,422	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	406,332.00	406,332	2.00H / 8H	
台船(就8H)	2,000t積	日	1.00	479,346.00	479,346	8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	205,849.00	205,849	2.00H / 8H	
パイルキーパー	PK-450	日	1.00	102,000.00	102,000	8H	
油圧ハンマ(フライングハンマ)	ラム重量10～12.5t	日	1.00	816,000.00	816,000	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	184,364.00	184,364	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	255,224.00	255,224	8H	
世話役		人	1.00	28,600.00	28,600		
とび工		人	2.00	29,120.00	58,240		
普通作業員		人	1.00	22,670.00	22,670		
特殊作業員		人	1.00	26,730.00	26,730		
雑材料	労務費及び機械運転経費の%	%	0.50	6,167,483.00	30,837		
合 計	作業能力：1.50本			4,132,213.00	6,198,320		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号 : 5

名称 : 鋼管杭 (3) 材料費 $\phi 1,000 \times t16$ SKK490 L=23.4m $\phi 1,000 \times t10$ SKK400 L=22.0m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭 (3)	$\phi 1,000 \times t16$ SKK490 L=23.4m $\phi 1,000 \times t10$ SKK400 L=22.0m A列	本	1.00	3,820,500.00	3,820,500		
合 計	作業能力 : 1.00本			3,820,500.00	3,820,500		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号：6

名称：鋼管杭(3)打設 φ1,000×t16 SKK490 L=23.4m φ1,000×t10 SKK400 L=22.0m

1日当り(1.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	240kW	日	1.00	160,890.00	160,890	6.00H	
鋼管チャック(ジェット併用パイプロ)	240kW	日	1.00	80,955.00	80,955	6.00H / 8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	800kVA	日	1.00	138,861.00	138,861		
クレーン付台船(スパッド式)(運6/就8)	450t吊	日	1.00	3,201,422.00	3,201,422	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	406,332.00	406,332	2.00H / 8H	
台船(就8H)	2,000t積	日	1.00	479,346.00	479,346	8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	205,849.00	205,849	2.00H / 8H	
パイルキーパー	PK-450	日	1.00	102,000.00	102,000	8H	
油圧ハンマ(フライングハンマ)	ラム重量10～12.5t	日	1.00	816,000.00	816,000	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	184,364.00	184,364	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	255,224.00	255,224	8H	
世話役		人	1.00	28,600.00	28,600		
とび工		人	2.00	29,120.00	58,240		
普通作業員		人	1.00	22,670.00	22,670		
特殊作業員		人	1.00	26,730.00	26,730		
雑材料	労務費及び機械運転経費の%	%	0.50	6,167,483.00	30,837		
合 計	作業能力：1.50本			4,132,213.00	6,198,320		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号：7

名称：敷鉄板賃料 1,524×6,096×t22

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料 (720日以内)	1,524×6,096×t22	枚・日	65.000	68.00	4,420		
合 計	作業能力：1.00枚			4,420.00	4,420		

番号：8

名称：敷鉄板賃料 1,524×3,048×t22

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料 (720日以内)	1,524×3,048×t22	枚・日	65.000	34.00	2,210		
合 計	作業能力：1.00枚			2,210.00	2,210		

番号：9

名称：キャストゲート賃料 H=2.0m L=10.0m 両開き

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
キャストゲート賃料		日	65.00	352.00	22,880		
合 計	作業能力：1.00基			22,880.00	22,880		

番号：10

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	21,375.00	21,375		
合 計	作業能力：1.00式			21,375.00	21,375		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号：11

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	38,181.00	38,181		
合 計	作業能力：1.00式			38,181.00	38,181		

番号：12

名称：標識灯(1)移設

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,142,376.00	1,142,376	6.00H / 8H	
押船	鋼D 1300PS型	日	1.00	350,522.00	350,522	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	29,120.00	29,120		
普通作業員		人	1.00	22,670.00	22,670		
溶接工		人	1.00	30,370.00	30,370		
雑材料	全体の%	%	10.00	1,575,058.00	157,505		
合 計	作業能力：1.00基			1,732,563.00	1,732,563		

番号：13

名称：標識灯(1)管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
維持管理費	標識灯(1)	式	1.00	20,306.00	20,306		
合 計	作業能力：1.00式			20,306.00	20,306		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号：14

名称：標識灯(2)設置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.67	1,142,376.00	765,391	6.00H / 8H	
押船	鋼D 1300PS型	日	0.67	350,522.00	234,849	2.00H / 8H	
とび工		人	1.33	29,120.00	38,729		
普通作業員		人	0.67	22,670.00	15,188		
溶接工		人	0.67	30,370.00	20,347		
雑材料	全体の%	%	10.00	1,074,504.00	107,450		
合 計	作業能力：1.00基			1,181,954.00	1,181,954		

番号：15

名称：標識灯(2)管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
維持管理費	標識灯(2)	式	1.00	39.00	39		
合 計	作業能力：1.00式			39.00	39		

番号：16

名称：安全監視船(1) 国際VHF装備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	4.9GT級	日	22.00	83,071.00	1,827,562	8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	22.00	620.40	13,648		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,841,210.00	9,206		
合 計	作業能力：1.00式			1,850,416.00	1,850,416		

代価表・施工パッケージ

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

番号：17

名称：安全監視船(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	4.9GT級	日	22.00	83,071.00	1,827,562	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,827,562.00	9,137		
合 計	作業能力：1.00式			1,836,699.00	1,836,699		

番号：18

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		

番号：19

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

単価表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

単価表番号：1

単価表名称：パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工) 240kW

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロハンマ (鋼管杭工用))	240kW	時間	6.00	9,600.00	57,600		運転時間
損料 (パイプロハンマ (鋼管杭工用))	240kW	日	1.65	62,600.00	103,290	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					160,890		

単価表番号：2

単価表名称：鋼管チャック(ジェット併用パイプロ) 240kW

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	240kW用 $\phi 1,000\sim 2,000$ 質量10.2t	時間	6.00	4,830.00	28,980		運転時間
損料 (パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	240kW用 $\phi 1,000\sim 2,000$ 質量10.2t	日	1.65	31,500.00	51,975	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					80,955		

単価表番号：3

単価表名称：発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合) 800kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	498.00	142.00	70,716		
賃料 (発動発電機)	800kVA	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	
合 計					138,861		

単価表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付台船（スパッド式）（運6/就8） 450t吊

6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	860.00	88.60	76,196		
船団長		人	1.20	32,340.00	38,808	$\beta=1.20$	
高級船員		人	3.60	32,340.00	116,424	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	25,790.00	92,844	$\beta=1.20$	
損料（クローラクレーン（クレーン付台船用）	450t吊	時間	6.00	56,300.00	337,800		運転時間
損料（クローラクレーン（クレーン付台船用）	450t吊	日	1.65	499,000.00	823,350	$\alpha=1.65$	供用日
損料（台船（クレーン付台船用））	4,500t積 スパッド式	日	1.65	1,040,000.00	1,716,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					3,201,422		

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 1500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	342.00	105.00	35,910		
高級船員		人	3.60	32,340.00	116,424	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 1,500PS型	時間	2.00	11,700.00	23,400		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 1,500PS型	日	1.65	121,000.00	199,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					406,332		

単価表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

単価表番号：6

単価表名称：台船(就8H) 2,000t積 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料(台船)	2,000t積	日	1.65	253,000.00	417,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					479,346		

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 500PS型 1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	105.00	11,970		
高級船員		人	2.40	32,340.00	77,616	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					205,849		

単価表番号：8

単価表名称：パイルキーパー PK-450 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(パイルキーパー)	PK-450	日	1.00	102,000.00	102,000		
合 計					102,000		

単価表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

単価表番号：9
 単価表名称：油圧ハンマ(フライングハンマ) ラム重量10～12.5t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（油圧ハンマ(フライングハンマ)）	ラム重量10～12.5t	日	1.00	816,000.00	816,000		
合 計					816,000		

単価表番号：10
 単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	88.60	11,429		
潜水世話役		人	0.24	39,730.00	9,535	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	39,730.00	47,676	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	29,330.00	35,196	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	30,890.00	37,068	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					184,364		

単価表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

単価表番号：11

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	105.00	13,125		
高級船員		人	1.20	32,340.00	38,808	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					255,224		

単価表番号：12

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	105.00	48,720		
船団長		人	1.20	32,340.00	38,808	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,340.00	38,808	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	25,790.00	154,740	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	1.65	358,000.00	590,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,142,376		

単価表

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)築造工事(第2工区)

単価表番号：13

単価表名称：押船 鋼D 1300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	296.00	105.00	31,080		
高級船員		人	3.60	32,340.00	116,424	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料（押船〔鋼製〕）	D 1,300PS型	時間	2.00	10,300.00	20,600		運転時間
損料（押船〔鋼製〕）	D 1,300PS型	日	1.65	91,800.00	151,470	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					350,522		

単価表番号：14

単価表名称：安全監視船 4.9GT級

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	10.00	105.00	1,050		
高級船員		人	1.20	32,340.00	38,808	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料（安全監視船）	鋼D 50PS型 4.9GT	日	1.00	4,560.00	4,560		運転日
損料（安全監視船）	鋼D 50PS型 4.9GT	日	1.65	4,670.00	7,705	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					83,071		